
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 171
27 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.788.31 

τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Αμπελική»Τ.Κ. Στο−
μίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημόσιου δάσους 
με συνολικό εμβαδόν «δύο χιλιάδες σαράντα εν−
νέα τετραγωνικά μέτρα και οκτώ εκατοστά του 
τετραγωνικού μέτρου» (2049,08 τ.μ.), στην θέση 
«Αλούμπαλος» Τοπικής Κοινότητας Παλαιοχω ρίου 
του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής ........................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.183,00 τ.μ. στο 
συνιδιόκτητο δάσος Πατήματος, του Δήμου Έδεσ−
σας, της ΠΕ Πέλλας. .................................................................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 58.853,07 m2 (ήτοι: τμή−
μα Ε1: 49.077,49 m2, τμήμα Ε2: 2.066,00 m2, τμή−
μα Ε3: 3.863,84 m2, τμήμα Ε4= 891,96 m2 τμήμα 
Ε5: 2.456,03 m2 και τμήμα Ε6: 497,75m2) ως αναδα−
σωτέο λόγω πυρκαγιάς, στις θέσεις «Εικόνισμα», 
«Μποκάμι», «Τσοκάρι», «Μπαου λιά» Τ.Κ. Παλαιοκα−
ρυάς Δ.Ε. Παραβόλας Δήμου Αγρινίου, Νομού Αι−
τωλοακαρνανίας. ................................................................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  517/32324 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.788.31 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Αμπελική»Τ.Κ. Στομίου, 
Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
  1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ.Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώ ματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 του 
Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1289/30418/16−2−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.788,31 τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Αμπελική» περιοχής Τ.Κ. Στομίου, 
Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Ν. Λάρισας, ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.788,31 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης κατάληψης και εκχέρσωσης, στη 
θέση «Αμπελική» περιοχής Τ.Κ. Στομίου, Δ.Ε. Ευρυμενών, 
Δήμου Αγιας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτικό δρόμο και Δημόσιο δάσος 
πλατάνων ρέματος Αμπελικής. 

ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσιο Δάσος πλατάνων και καλλιεργού−
μενη έκταση.

ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσιο Δάσος πλατάνων και καλλιεργού−
μενη έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Αγροτική έκταση Δήμου Ευρυμενών και Δημό−
σιο δάσος πλατάνων ρέματος Αμπελικής.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 
1,2,3,4,5,6,7,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 12 Μαρτίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 

1525



1526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1527

    Αριθμ. 5830 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημόσιου δάσους 

με συνολικό εμβαδόν «δύο χιλιάδες σαράντα εννέα 
τετραγωνικά μέτρα και οκτώ εκατοστά του τετρα−
γωνικού μέτρου» (2049,08 τ.μ.), στην θέση «Αλούμπα−
λος» Τοπικής Κοινότητας Παλαιοχωρίου του Δήμου 
Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» ως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 41 
παρ. 1 του ιδίου Νόμου.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και ά/Λες διατάξεις».

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με αριθ−
μό πρωτ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
Εγκύκλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας − Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα».

9. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς 
και τις με αριθμό πρωτ. 105204/2793/31−7−2002, 87355/ 
363/14−3−2007 κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και 
Τροφίμων αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Την υπ’ αριθμ. 10901/7206/30−9−1986 Εγκύκλια Δια−
ταγή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την εσφαλ−
μένη εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα κτη−
ματολογικά στοιχεία αναδασμών.

11. Την υπ’ αριθμ. 4739/17−02−2012 πρόταση − αναφορά 
του Δασαρχείου Αρναίας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος έκτασης η οποία εκχερσώθηκε παράνομα κατά 
την περίοδο Νοέμβριο − Δεκέμβριο 2011, σύμφωνα με τη 
συνημμένη σε αυτήν έκθεση αυτοψίας της Δασοπόνου 
Παρασκευής Ι. Γκίκα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου δά−
σους, με συνολικό εμβαδόν «δύο χιλιάδες σαράντα εννέα 
τετραγωνικά μέτρα και οκτώ εκατοστά του τετραγωνι−
κού μέτρου» (2049,08 τ. μ.), στην θέση «Αλούμπαλος» Το−
πικής Κοινότητας Παλαιοχωρίου του Δήμου Αριστοτέλη, 
Ν. Χαλκιδικής που απεικονίζεται με έντονη πολυγωνική 
γραμμή και με σημεία κορυφών α, β, γ,..., κ, λ, α, στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 σε σύστημα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ 87, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με δημόσιο δάσος
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος και δρόμο
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της κατεστραμμένης από παράνομη 
εκχέρσωση με μηχανικά μέσα δασικής βλάστησης, απο−
τελούμενη από δρυς με ποσοστό εδαφοκάλυψης 80% 
που βρισκόταν σε αλληλεξάρτηση και αλληλοεπίδραση 
με το παρακείμενο δασικό οικοσύστημα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 1 Μαρτίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Διευθύντρια

ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ



1528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1529

      Αριθμ. 34 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1.183,00 τ.μ. στο συ−

νιδιόκτητο δάσος Πατήματος, του Δήμου Έδεσσας, 
της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
 1.   Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις δ/ξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

α) του άρθ. 41 παρ. 1 και 3,
β) του άρθ. 38 παρ. 1,
γ) του άρθ. 70, παρ.3 του Ν. 998/1979, όπως προστέθη−

κε με το άρθρ. 12, του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 1 § 15 του Ν. 3208/2003.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980 γ) 154659/24−5−1982
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Την υπ’ αριθμ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β΄/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας− Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον Προ−
ϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης 
Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευ θύνσεων Δασών 
Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Αναδα−
σώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την υπ’ αριθμ. 21/2−1−2012 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης.

8) Την υπ’ αριθμ. 1671/2009 πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Έδεσσας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1.183,00 τ.μ., στο οποίο στις 22−12−2011 
διαπιστώνεται ότι εκχερσώθηκε και καταλήφθηκε παρά−
νομα. Η έκταση ανήκει στο συνιδιόκτητο δάσος Πατήμα−
τος, στη θέση «Χωράφι Παπά» περιφέρειας του οικισμού 
Παναγίτσας, του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:2000 ενώ 
η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ «ΑΡΝΙΣΣΑ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Το εμβα−
δόν της προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3..., 13,1 οι 
συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημμένο 
πίνακα.

Η έκταση συνορεύει: 
Βόρεια: Με δάσος 
Νότια: Με δάσος 
Ανατολικά: Με δάσος 
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 6 Μαρτίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Δασών Πέλλας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ



1530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1531

      Αριθμ. 486 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 58.853,07 m2 (ήτοι: τμή−

μα Ε1: 49.077,49 m2, τμήμα Ε2: 2.066,00 m2, τμήμα Ε3: 
3.863,84 m2, τμήμα Ε4= 891,96 m2 τμήμα Ε5: 2.456,03 m2 
και τμήμα Ε6: 497,75m2) ως αναδασωτέό λόγω πυρ−
καγιάς, στις θέσεις «Εικόνισμα», «Μποκάμι», «Τσοκάρι», 
«Μπαου λιά» Τ.Κ. Παλαιοκαρυάς Δ.Ε. Παραβόλας Δή−
μου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας. 
2. Το Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της; Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/ 
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 γ) 141823/24−2−1983 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την υπ’ αριθμ. 295/18−1−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 58.853,07m2 (ήτοι: τμήμα Ε1: 49.077,49m2, τμήμα 
Ε2: 2.066,00m2, τμήμα Ε3: 3.863,84m2, τμήμα Ε4= 891,96m2, 
τμήμα Ε5: 2.456,03m2 και τμήμα Ε6: 497,75m2) που ανήκει 
στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979 
(όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 του 

N. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε, του Ν. 998/1979. 
Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στις θέσεις «Ει−
κόνισμα», «Μποκάμι», «Τσοκάρι», «Μπαουλιά» Τ.Κ. Παλαιο−
καρυάς Δ.Ε. Παραβόλας Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα 
Ε1: 49.077,49m2 με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 1), Τμήμα Ε2: 2.066,00m2 με στοιχεία 
(1’, 2’, 3’, 4’, 5’, 6’, 7’, 8’, 9’, 10’, 11’, 1’), τμήμα Ε3: 3.863,84m2 
με στοιχεία (1’’, 2’’, 3’’, 4’’, 5’’, 6’’, 7’’, 8’’, 9’’, 10’’, 11’’, 12’’, 13’’, 
1’’), τμήμα Ε4= 891,96m2 με στοιχεία (1’’’, 2’’’, 3’’’, 4’’’, 5’’’, 1’’’), 
τμήμα Ε5: 2.456,03m2 με στοιχεία (1’’’’, 2’’’’, 3’’’’, 4’’’’, 5’’’’, 6’’’’, 
7’’’’, 8’’’’, 9’’’’, 10’’’’, 1’’’’) και τμήμα Ε6: 497,75m2 με στοιχεία 
(1’’’’’, 2’’’’’, 3’’’’’, 4’’’’’, 5’’’’’, 6’’’’’, 7’’’’’, 8’’’’’, 1’’’’’) και οριοθετείται ως 
ακολούθως:

Τμήμα Ε1: 49.077,49m2 Τμήμα Ε2: 2.066,00m2

ΒΟΡΕΙΑ Με μη δασική έκταση Με μη δασική έκταση

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με μη Δασική έκταση 
και δημόσιο δάσος Με δρόμο

ΔΥΤΙΚΑ Με δημόσιο Δάσος Με δρόμο
ΝΟΤΙΑ Με δρόμο Με δρόμο

Τμήμα Ε3: 3.863,84m2 Τμήμα Ε4= 891,96m2

ΒΟΡΕΙΑ Με δρόμο Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με δρόμο Με μη δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ Με μη δασική έκταση Με μη δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ Με δρόμο Με δρόμο

Τμήμα Ε5: 2.456,03m2 Τμήμα Ε6: 497,75m2
ΒΟΡΕΙΑ Με δημόσιο δάσος Με δημόσιο δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ Με μη δασική έκταση Με δρόμο
ΔΥΤΙΚΑ Με μη δασική έκταση Με δημόσιο δάσος
ΝΟΤΙΑ Με μη δασική έκταση Με μη δασική έκταση

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Φεβρουαρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001712703120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-03-30T08:42:06+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




